Tabela 3

Dzial

600

700

710

750

754

756

Zrédia dochodéw

Transport i tacznosc¢

Gospodarka mieszkaniowa

Dziatalno$¢ ustugowa

Administracja publiczna

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

Dochody od 0s6b prawnych,
od os6b fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadajacych
osobowo§$ci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

dochody
wlasne

1101 910,47

1374 331,34

806 657,54

53 950,78

753,42

15185 071,05

Tytuly wykonanych dochodéw wiasnych

struktura

3,91

4,88

2,86

0,19

0,00

53,91

tytuly dochodéw budzetowych

wplywy ze sprzedazy biletow w
zwiazku z organizacjg w okresie
wakacyjnym transportu
publicznego,

dzierzawa miejsc parkingowych,
wplywy ze sprzedazy drewna
pozyskanego z wycinki,

kary umowne wykonawcow robot,
dotacje z budzetow innych
jednostek samorzadu terytorialnego
przeznaczone na Wspolng realizacje
prac na drogach powiatowych oraz
organizacje transportu lokalnego,

oplaty za trwaly zarzad,
najem, dzierzawa sktadnikow
majatkowych,
sprzedaz nieruchomosci Powiatu
Gryfinskiego,
udziatl w dochodach budzetu
panstwa za gospodarowanie
nieruchomos$ciami Skarbu Panstwa,
zwroty za media,
odsetki od nieterminowych
platnosci,
oplaty za czynnosci geodezyjno-
kartograficzne,
odsetki od nieterminowych wpflat
optat,
najem i dzierzawa sktadnikow
majatkowych oraz zwroty za media,
oplaty za karty wedkarskie i ustugi
ksero,
wynagrodzenie platnika,
dofinansowanie z NFOS i GW za
wycofanie pojazdow z eksploatacji,
inne dochody, nalezne na podstawie
obowiazujacych ustaw,
udziat 5% w dochodach budzetu
panstwa ( kary za niewykonanie
czynnosci),
udziaty w podatku dochodowym od
0sob fizycznych i prawnych,
optata komunikacyjna i za wydanie
prawa jazdy,

oplaty za zajgcie pasa drogowego,
wplywy z optat za koncesji i
licenciji,
wplywy za zezwolenia
w transporcie publicznym,
wplywy za holowanie pojazdow
porzuconych na parking strzezony

i za ich parkowanie,
wplywy z optaty eksploatacyjnej,



758

801

851

852

853

Rozne rozliczenia

Oswiata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc spoteczna

Pozostale zadania w zakresie
polityki spotecznej

90 647,63

396 096,00

107 418,32

6 549 564,05

1180 367,42

0,32

1,41

0,38

23,25

4,19

odsetki za nieterminowe wplaty
1 koszty upomnien,

odsetki od lokat terminowych i od
srodkow pienieznych na
rachunkach bankowych powiatu i
jednostek organizacyjnych powiatu,

optaty za duplikaty dokumentow,
wplywy za gorace positki dla
uczniow,
wynagrodzenie ptatnika,
optaty za kursy zawodowe
i egzaminacyjne,
zwrot dotacji pobranej w
nadmiernej wysokosci,
srodki na dofinansowanie
projektow:
- ,Europejskie staze” w ramach
programu ERASMUS+”,
- ,,0d praktyki do pracy 27,
Rozliczenie koncowe projektu
“Wychowanie zdrowotne na cate
zycie”,
wplywy z tytutu poniesionych
naktadéw inwestycyjnych przy ul.
Armii. Krajowej (ZOL),
srodki z ugody sadowej za blad
lekarski,
opftaty za pobyt w placowkach
opiekunczo — wychowawczych,
rodzinach zastepczych oraz DPS
w Nowym Czarnowie, wnoszone
przez rodzicow, opiekunoéw
prawnych, mieszkancow DPS oraz
zobowigzane do tego gminy i
powiaty,
wynagrodzenie platnika,
otrzymane darowizny,
rozliczenie koncowe projektu
,»Restauracja historycznego
obiektu zabytkowego DPS
w Trzcinsku-Zdroju”,
srodki z Funduszu Pracy na
wynagrodzenia i nagrody
specjalne pracownikoéw PUP
i sktadki ubezpieczenia
spolecznego od nich naliczane
srodki PFRON za obstuge zadan
funduszu ,
dotacja w ramach pomocy
finansowej gminy biezaca
dziatalnos¢ WTZ,
dotacje z PFRON na budowe



Zrédto: opracowanie wiasne na podstawie danych analitycznych za okres 01.01.2016 — 31.12.2016



